Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение № 76 «Школа безопасности

имени Героя Советского Союза Блинова П.Ф.»

города Ижевска

(МБОУ № 76 «ШБ»)

«Совето Союзлэн Героез Блинов П.Ф. нимо

кышкыттэмлыкъя школа»

76-тӥ номеро муниципал коньдэтэн

возиськись огъя дышетонъя ужъюрт

(«КШ» 76-тӥ номеро МКВОУ)

Приказ

о проведении внутреннего мониторинга реализации

Целевой модели наставничества в ОО

09 октября 2024 год       № -180-ОД

На основании письма МОиН УР №01/01-34эд/6708 от 17.09.2024г. «О

заполнении отчетных форм «Мониторинг целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся» и письма МАУ ИМЦ

«Альтернатива» № 259 от 01.10.2024 г. «Мониторинг целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внутренний Мониторинг по ЦМН в ОО с 09 октября 2024

года по 14 октября 2024 года, назначить ответственной Молчанову

Елену Николаевну, заместителя директора по НМР.

2. По результатам внутреннего мониторинга «Целевой модели

наставничества» в ОО составить и разместить на сайте школы

аналитическую справку.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:         Р.Г. Ямилов

С приказом ознакомлена:

_________________ Е.Н. Молчанова